



Sławno, dnia 17 sierpnia 2020 r.

RSSA.271.19.2020

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa dróg gminnych 170044Z i 170045Z w miejscowości Gwiazdowo w technologii nawierzchni z płyt betonowych Jumbo**”, w imieniu Zamawiającego - Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: W opisie projektu (punkt nr 8) jest zawarta informacja: „Projekt stałej organizacji ruchu stanowi odrębne opracowanie”. W przedmiarze brak jest takich pozycji. Mam pytanie, czy takie opracowanie wchodzi w zakres realizacyjny?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że projekt stałej organizacji ruchu nie wchodzi w zakres realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2: W opisie projektu (punkt nr 9) jest zawarta informacja: „Drzewa przeznaczone do wycięcia zaznaczono na projekcie zagospodarowania terenu. Wycięte drzewa oraz materiał z karczowania pni należy wywieźć na działkę wskazaną przez inwestora”. W przedmiarze brak jest takich pozycji. Na rysunkach projektowych nie możemy odnaleźć wskazanych drzew.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że drzewa zostały już wycięte w związku z tym kosztów związanych z wycinką nie należy uwzględniać w ofercie Wykonawcy.

Z up. WÓJTA

(-) Artur Ciróg
Z-CA WÓJTA